АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 51

От 03.06.2020г.                                                                                  с. Кандаурово

О внесении изменений в Постановление администрации Кандауровского сельсовета от 28.01.2020г № 6 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций, осуществляемых участниками бюджетного процесса Кандауровского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, в рамках их бюджетных полномочий»
           В соответствии с Экспертным заключением и в целях приведения постановления в соответствие с законодательством, администрация Кандауровского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление администрации Кандауровского сельсовета от 28.01.2020г № 6 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций, осуществляемых участниками бюджетного процесса Кандауровского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области, в рамках их бюджетных полномочий.» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления отменить.
2. Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Кандауровский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.О. Главы Кандауровского сельсовета                                       С.П. Сосновская
Колыванского района
Новосибирской области